
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. OE EDUCACION-
DesÍgnese docente para labores de reemplazo.-

Vistos:
La necesidad existente por Licenc¡a Méd¡ca presentada por

la docente de la Escuela Básica Bello Horizonte E-693, Doña Alexia Moreno Olate;
Decreto DEM N"60'l del 30.09.20'15 y Decreto DEM N" 803 del 14.12.2015, que delega
firma bajo la fórmula "por orden del Señor Alcaldd'; D.F.L. N" 1 del l0.09.96 "Estatuto de los

Profesionales de la Educacióri'; Resolución Exenta N" 1.600 de la Contraloría General de
la República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12'y 63'de la Ley N"

18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

DESIGNESE a la persona que se indica para cumplir la
función que se señala

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P. SALUD

ECRE PAL

HDC/J
RI

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloríá.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

BARBARA YESSENIA INSOTROZA AYALA
Escuela Básica Bello Horizonte E-693

21 de mazo de 199 1

Docente de Educación Diferencial
44 hrs. cronológicas semanales
1 1 de octubre de 2019.-
20 de octubre de 2019.-
Licencia Médica Doña Alexia Moreno Olate
Reemplazo

LorA, 15 0CT.2ü19

DEcREro N"38OO .t

s(cr is¡

(c)

PROGRAM DE INTEGRACIÓN

PÁGUESE lo anteriormente ¡nd¡cado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. No I del 10.09.96, "Estatuto de los Profesionales de la Educac¡óri',
a la Cuenta Presupuestar¡a 215 21 03 004 -
ESCOLAR..

ARCHiVESE
ANÓTESE, COMUNiQUESE EGISTRESE Y

S CES
IS ICIPAL

STEROS ..POR OR EN ño ALCALDE"L

IEüIIIIIRAOOR
o
mtl-

t!t
;IJIIHIAt

rpá{ l

I

I

DO


